

File reference	W17FOI122
Key words	Disability leads
Date of release	27/03/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1) The number of staff employed in either an equality or diversity role/capacity by the Trust**

All staff are responsible for promoting equality and diversity within their area, appropriate to their role.

In addition, the Trust employs an Organisational Development Facilitator (Band 7) whose role includes responsibility for Equality and Diversity work and our Director of People (VSM) is the Trust's Equality and Diversity executive lead.

- 2) The pay bandings for the staff above, broken down as number of staff employed in pay bandings of £25,000**

Please see statement above.

Attachments included: No